

CH	ITINERAIRE	KM PARTIEL	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE 1ère VOITURE
----	------------	---------------	-------------	------------------	-----------------------

PREMIERE ETAPE SAMEDI 09 AVRIL 2016

1ère Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 0	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	0,000		13h00
CH 0A	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	0,000	15'	13h15
CH 1	LE CHÊNE	26,100	26,100	40'	13h55
	NEUTRALISATION	0,200	26,300	3'	13h58
DES 1	MHERE	0,000	26,300		
AES 1	LA ROCHE	7,200	33,500		
CH 2	TACHELY (sortie du village)	4,500	38,000	20'	14h18
	NEUTRALISATION	0,200	38,200	3'	14h21
DES 2	GACOGNE	0,000	38,200		
AES 2	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	44,100		
CH 3	SAINT MARTIN DU PUY	14,700	58,800	35'	14h56
	NEUTRALISATION	0,100	58,900	3'	14h59
DES 3	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	58,900		
AES 3	SONNE	9,000	67,900		
CH 3A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	20,000	87,900	50'	15h49
	REGROUPEMENT				

2ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 3B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	87,900	30'	16h19
	ASSISTANCE		87,900		
CH 3C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	87,900	30'	16h49
CH 4	LE CHÊNE	26,100	114,000	40'	17h29
	NEUTRALISATION	0,200	114,200	3'	17h32
DES 4	MHERE	0,000	114,200		
AES 4	LA ROCHE	7,200	121,400		
CH 5	TACHELY (sortie du village)	4,500	125,900	20'	17h52
	NEUTRALISATION	0,200	126,100	3'	17h55
DES 5	GACOGNE	0,000	126,100		
AES 5	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	132,000		
CH 6	SAINT MARTIN DU PUY	14,700	146,700	35'	18h30
	NEUTRALISATION	0,100	146,800	3'	18h33
DES 6	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	146,800		
AES 6	SONNE	9,000	155,800		
CH 6A	CORBIGNY Entrée Parc de d'Assistance	20,000	175,800	50'	19h23
	ASSISTANCE				
CH 6B	Sortie Assistance Entrée Parc Fermé	0,000	175,800	40'	20h03

DEUXIEME ETAPE Dimanche 10 avril 2016

3ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 6C	CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance	0,000	175,800		8h10
CH 6D	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	175,800	20'	8h30
CH 7	LE CHÊNE	26,100	201,900	40'	9h10
	NEUTRALISATION	0,200	202,100	3'	9h13
DES 7	MHERE	0,000	202,100		
AES 7	LA ROCHE	7,200	209,300		
CH 8	TACHELY (sortie du village)	4,500	213,800	20'	9h33
	NEUTRALISATION	0,200	214,000	3'	9h36
DES 8	GACOGNE	0,000	214,000		
AES 8	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	219,900		
CH 9	SAINT MARTIN DU PUY	14,700	234,600	35'	10h11
	NEUTRALISATION	0,100	234,700	3'	10h14
DES 9	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	234,700		
AES 9	SONNE	9,000	243,700		
CH 9A	CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement	20,000	263,700	50'	11h04
	REGROUPEMENT				

4ème Section CORBIGNY-CORBIGNY					
CH 9B	Sortie Regroupement / Entrée Assistance	0,000	263,700	30'	11h34
	ASSISTANCE				
CH 9C	CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance	0,000	263,700	30'	12h04
CH 10	LE CHÊNE	26,100	289,800	40'	12h44
	NEUTRALISATION	0,200	289,800	3'	12h47
DES 10	MHERE	0,000	289,800		
AES 10	LA ROCHE	7,200	297,000		
CH 11	TACHELY (sortie du village)	4,500	301,500	20'	13h07
	NEUTRALISATION	0,200	301,700	3'	13h10
DES 11	GACOGNE	0,000	301,700		
AES 11	L'HUIS BOURDIAUX	5,900	307,600		
CH 12	SAINT MARTIN DU PUY	14,700	322,300	35'	13h45
	NEUTRALISATION	0,100	322,400	3'	13h48
DES 12	SAINT MARTIN DU PUY	0,000	322,400		
AES 12	SONNE	9,000	331,400		
CH 12A	CORBIGNY Entrée Parc Fermé	20,000	351,400	50'	14h38